Ofício n.º 023/2024 – Contabilidade

Agrolândia, 10 de outubro de 2024.

DA: Divisão de Contabilidade
PARA: Fundo Municipal da Infância e Adolescência

Assunto: DEMONSTRAÇÃO DA PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

INFORMO para fins de Licitação e atendimento ao disposto no Inciso IV, do Artigo 72
da Lei 14.133/2021, existir recursos orçamentários previstos no total de R$ 45.107,65 (Quarenta
e cinco mil, cento e sete reais e sessenta e cinco centavos), recurso este, alocado no orçamento
vigente na seguinte dotação:

Atenciosamente,

Sirlene Klaumann Steinbach
Contadora CRC/SC 026178/O-0

Pág. 1 de 1

Ofício nº 023/2024 - Contabilidade, de 10 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Órgão: 5 - Sec. de Desenvolvimento Cultural e do Desporto

Unidade: 1 -  Sec. de Desenvolvimento Cultural e do Desporto

Ação: 2020 - Promoção da Cultura, Tradição e Arte Funcional: 0013.0392.0033

Referência Modalidade de Aplicação  Vínculo Orçado Atualizado Empenhado Reservado Saldo p/ Reserva

78 3339000000000000000 - Aplicações diretas 150070000200 230.000,00 430.000,00 384.217,35 675,00 45.782,65 45.107,65

Saldo p/
Empenho

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2024-10-10T10:49:09-0300
	SIRLENE KLAUMANN STEINBACH:00481646906